РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Золотореченск

«22» декабря  2017 г.                                                                                  № 65
	       О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Золотореченское» от 23.10.2017 г. № 51 «О внесении изменений в Положение о создании резервов материальных и финансовых ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения «Золотореченское», утвержденное постановлением администрации

 г/п «Золотореченское» от 12.01.2017 г. №1»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское» администрация городского поселения «Золотореченское»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с опечаткой в тексте внести изменения в наименование и в пункт 1 постановления администрации городского поселения «Золотореченское» от 23.10.2017 г. № 51 «О внесении изменений в Положение о создании резервов материальных и финансовых ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения «Золотореченское»»: заменить слова «…от 12.01.2017 г. №1…» на слова «…от 12.01.2015 г. №1…».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                      Е.А. Кобринская